

11/1380

Brekstad 31.08.2011

Vedrørende søknad om oppsetting av 6 vindmøller på Innstrand.

Vi har fått med oss at det søkes om å sette opp flere vindmøller på Innstrand, og at dette har ført til innsigelser fra naboer og andre innbyggere i kommunen. Da vi leste sympatibrevet fra Arnt Lund, syntes vi det var riktig av oss å fortelle litt om hvilke erfaringer vi har med vindmøller i nærområdet.

Vår boplass ligger nær vindmøllene på Vik, avstanden fra huset vårt og til vindmøllene er på 250 meter. I motsetning til Lund, har vi aldri merket oss med at det er støy fra vindmøllene. Den støyen disse vindmøllene utgjør, er så liten at ingen i vår familie har fått forringet livskvalitet av den grunn. Nattesøvnen har ikke på noen måte endret seg i negativ forstand for oss etter at vindmøllene kom opp.

Skyggekasting har heller ikke vært noe problem. Den tida dette kan forekomme er så kort, at vi har ikke på noen som helst måte merket oss dette. Når det gjelder iskasting, er dette noe vi ikke helt forstår. I hele den tidsperioden vi har bodd som nærmeste nabo til vindmøllene her på Vik, har vi til dags dato ikke opplevd iskasting.

Noe av det første vi gjør hver morgen er å se ut gjennom vinduet og bort på vindmøllene for å finne ut om det blåser og eventuelt hvilken vindretning det er. Så i stedet for å se på vindmøllene som visuell forsøpling, har det for oss ført til en positiv rutine i hverdagen. En rutine vi trives med.

På vår eiendom har det vært et fugleliv og dyreliv helt som for de fleste andre innbyggere i kommunen. Etter at vindmøllene kom opp, ble det økning i fuglelivet og episoder i hverdagen med besøk av andre dyr. Aldri har vi hatt så mange fugler, og så variert fugleliv som det vi har nå. Ørn har også vært observert i nærheten. Til tross for økt fugleliv og et aktivt dyreliv ellers, har vi ikke sett hverken døde dyr eller døde fugler i nærheten av vindmøllene.

Vår kommune, slik alle andre kommuner, har bruk for strøm. Vi mener derfor det er positivt at noen ønsker å sette opp vindmøller for å bidra med strømforsyning. Vi synes dette er bra for kommunen, og det er flott at det skjer noe i kommunen vår!

Kjell-Arne Olsen

Ronny Olsen Skomsøy

Monica Skomsøy